
Dostępny samorząd – granty

Pytania dot. zadania pn. „Poprawa dostępności komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej 
w Powiecie Piaseczyńskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. Dostępny samorząd 
– granty” zadane w trakcie trwania postępowania:

I. Dzień dobry

Mam dwa pytania odnośnie zapytania ofertowego

1. jaki jest termin realizacji poszczególnych elementów.
2. PZN nie jest jednostką certyfikująca, jest to organizacja pożytku publicznego, czy 

zaakceptują Państwo  również  opinie  wydane przez inne organizacje pożytku 
publicznego działające na korzyść osób z dysfunkcją wzroku.

Odpowiedź: 

1. Planowana realizacji umowy obejmuje okres od 2023-07-03 do 2023-08-31 dla 
wszystkich części składowych zamówienia.

2. Dopuszcza się opinie wydane przez organizacje inne niż PZN, lecz organizacje te 
muszą legitymować się statusem OPP (organizacji pożytku publicznego), zrzeszać 
osoby z dysfunkcjami wzroku, a także posiadać doświadczenie w zakresie 
przygotowywania lub opiniowania materiałów w alfabecie Braille'a.

II. czy można składać oferty częściowe ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się możliwość składania ofert częściowych. 

III. Pkt. 6 “Utworzenia 3 nowych stron na domenie piaseczno.pl, zgodnych z wymogami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. [...] Wymagana jest co najmniej 2-letnia 
gwarancja. Zgodnie ze specyfiką współpracy z Firmą [nazwa firmy] przy podpisaniu 
umowy ze Zleceniodawcą zapewniamy dostęp do usług w całym okresie trwania 
umowy, zapewniamy stałe wsparcie techniczne i merytoryczne w zakresie 
dotyczącym świadczenia usług, zobowiązujemy się do wykonania codziennej kopii 
bezpieczeństwa wszystkich danych publikowanych przez Zleceniodawcę w ramach 
udostępnionych usług oraz utrzymania każdej wykonanej kopii bezpieczeństwa 
przez trzy kolejne dni, zobowiązujemy się do usuwania i naprawiania wszelkich 
błędów i usterek występujących w ramach udostępnionych usług niezwłocznie po 
ich wykryciu jednak nie później niż w ciągu trzech dni roboczych, zobowiązujemy się 
w przypadku awarii technicznych występujących z winy Zleceniobiorcy do 
przywrócenia usługi oraz stanu opublikowanych danych z ostatniej wykonanej kopii 
bezpieczeństwa maksymalnie w ciągu 24 godzin od wykrycia awarii, w trakcie 
awarii infrastruktury technicznej występującej na skutek zdarzeń losowych 
zobowiązujemy się do odtworzenia usługi w zakresie umożliwiającym ich 



Dostępny samorząd – granty

przywrócenie. Gwarantujemy stałe udostęþnianie aplikacji internetowych (24h365 
dni w roku) z gwarancją min. 97% efektywnego czasu pracy oraz zapewniamy 
zgodność (kompatybilność) usług z popularnymi przeglądarkami internetowymi 
jednocześnie zapewniamy, że wykonanie kodu źródłowego aplikacji internetowej 
jest zgodne ze standardem W3C XHTML 1.0 Transitional. Powyższe zapisy 
obowiązują przez cały okres trwania umowy. Czy te elementy, które 
wyszczególniłem w naszej odpowiedzi są dla Państwa akceptowalne w rozumieniu 
zapisu zapytania ofertowego?

Odpowiedź: Gwarancja na działanie ww. usługi obowiązuje przez okres 2 lat od momentu 
odebrania przedmiotu zamówienia.

Przez gwarancję rozumiemy zobowiązanie do usunięcia usterek i nieprawidłowości 
strony/stron oraz pomoc techniczną w funkcjonowaniu serwisu. Szczegóły realizacji zostaną 
określone w treści umowy.

IV. “Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych”. Czy klauzula 
o przetwarzaniu danych osobowych dotyczy tylko i wyłącznie tego postępowania?

Odpowiedź: Klauzula o przetwarzaniu danych osobowych dołączona do zapytania 
ofertowego dotyczy realizacji postępowania pn. "Poprawa dostępności komunikacyjno-
informacyjnej i cyfrowej w Powiecie Piaseczyńskim w ramach przedsięwzięcia grantowego 
pn. "Dostępny samorząd – granty".

V. Szanowni Państwo, proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące części 7. 
Dostosowanie 1 istniejącej strony do wytycznych WCAG 2.1. O dostosowanie jakiej 
strony internetowej konkretnie chodzi?

Odpowiedź: Część 7 zamówienia dotyczy strony internetowej Powiatowego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (https://poik.piaseczno.pl/).

VI. Szanowni Państwo, prosimy o informację dotyczące części 6 - Utworzenie stron 
internetowych na domenie piaseczno.pl.: jakie minimalne parametry powinny 
mieć nowe strony? Czy to mają być 3 strony z takimi samymi funkcjonalnościami? 
Czy może to być multiportal?

Odpowiedź: Część 6 zamówienia dotyczy utworzenia trzech odrębnych stron internetowych 
trzech jednostek organizacyjnych powiatu, niebędących multiportalem. Strony o zbliżonych 
funkcjonalnościach, typu wizytówka, z kilkoma podstronami, spełniające wytyczne WCAG 2.1 
na poziomie co najmniej AA.

https://poik.piaseczno.pl/


Dostępny samorząd – granty

VII. Szanowni Państwo, pytanie dotyczy części 7. Dostosowanie strony internetowej do 
wytycznych WCAG 2.1. Czy jeżeli chodzi o dostosowanie strony piaseczno.pl, to 
dopuszczają Państwo przepisanie strony na nowy system CMS, jeżeli okazałoby się, 
że dostosowanie istniejącej strony byłoby bardziej czasochłonne i kosztowne?

Odpowiedź: Nie jest przewidziane przepisanie strony na nowy system CMS.

Ksawery Gut
Starosta Piaseczyński

/podpisano elektronicznie/

Wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu 
elektronicznego, zgodnie z art. 393 k.p.a. Został on wytworzony za pomocą systemu teleinformatycznego 
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-06-13T06:46:50+0000
	Ksawery Gut




